KERN 347-131

Pesas individuales, Clase OIML M1, 5 kg, Controlar el peso, acero inoxidable finamente torneado (OIML)

Categoria

|_|

Marca

Categoria de producto
Grupo de producto
Familia de productos

Sistema de medicion

KERN

Peso individual
OIML M1

347

Peso de control - valor nominal
Peso de control - volumen (cm®)

Peso de control - incertidumbre de
volumen (cm?®)

Tolerancia admisible segun la OIML

(+/9)
Peso de control - Densidad [Min]
(OIML)

Peso de control - Densidad [Max]
(OIML)

Peso de control OIML clase

Disefo

5 kg
1250

15,625
500 mg
7390

8730
M1

Forma constructiva pesa
Dimensiones (@xA)

Material

Embalaje y envio

Controlar el peso
136x132 mm
acero inoxidable

finamente torneado
(OIML)

Lectura fuerza [d] (N)

Dimensiones del embalaje (AxPxA)
Peso neto

Método de envio

Peso neto aprox.

Peso bruto aprox.

Peso de envio

Pictogramas

1d

137x137x132 mm
10 kg

Servicio de paquetes
10 kg

10 kg

10 kg
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