KERN **347-131**



Pesas individuales, Clase OIML M1, 5 kg, Controlar el peso, acero inoxidable finamente torneado (OIML)

Categoría	
Marca	KERN
Categoría de producto	Peso individual
Grupo de producto	OIML M1
Familia de productos	347

Sistema de medición	
Peso de control - valor nominal	5 kg
Peso de control - volumen (cm³)	1250
Peso de control - incertidumbre de volumen (cm³)	15,625
Tolerancia admisible según la OIML (+/-)	500 mg
Peso de control - Densidad [Min] (OIML)	7390
Peso de control - Densidad [Max] (OIML)	8730
Peso de control OIML clase	M1

Diseño	
Forma constructiva pesa	Controlar el peso
Dimensiones (Ø×A)	136×132 mm
Material	acero inoxidable finamente torneado (OIML)

Embalaje y envío	
Lectura fuerza [d] (N)	1 d
Dimensiones del embalaje (A×P×A)	137×137×132 mm
Peso neto	10 kg
Método de envío	Servicio de paquetes
Peso neto aprox.	10 kg
Peso bruto aprox.	10 kg
Peso de envío	10 kg

Pictogramas

1